
UCHWAŁA NR     688     / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 września 2010 r. 
 

 
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                              
o samorządzie powiatowym (tj.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm. z 2002 r.                
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806 i Nr 153, poz. 1271, zm. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, zm.  z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, zm. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, zm. z 2009 
r. Nr 223, poz. 1458, Nr 92, poz. 753, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 106, poz. 675)oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 175,m poz. 1632, zm. z 2009 r. Nr 202, poz. 1551, 
Nr 157 poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, Nr 221 poz. 1738, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 10 poz. 229, Nr 65 poz. 554, Nr 81 poz. 527, Nr 125 poz. 842),                      
po zasięgnięciu opinii kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                             
w Choszcznie, uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. W związku z rozstrzygnięciem naboru ogłoszonego na wolne stanowisko 
kierownicze   w Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach, zatrudnia się Panią Teresę 
Mądzielewską na tym stanowisku z dniem 23.09.2010 r. na czas nieokreślony. 
 
 

§ 2. Warunki wynagradzania oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy 
zostaną ustalone w umowie o pracę.  

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 
  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 
 

 


